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[bookmark: _GoBack]Lista rankingowa wniosków złożonych w ramach rundy konkursowej nr 2/2016
	L.p.
	Numer wniosku
	Średnia liczba otrzymanych punktów
	Wnioskowana kwota (PLN)
	Proponowana kwota dofinansowania (PLN)

	1
	2/2016/6/IPS-WD/3

	91,75
	48 000
	48 000

	2
	2/2016/5/PS-WD/5

	87,25
	24 000
	24 000

	3
	2/2016/3/PS-WD/4

	87,25
	120 000
	120 000

	4
	2/2016/1/PS-WD/2

	86,75
	120 000
	120 000

	5
	2/2016/4/PS-WD/1

	83,75
	45 430
	45 430

	6
	2/2016/7/PS-WD/6

	55,5
	120 000
	0 
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